UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SXD-TTSXD

Ninh Thuận, ngày      tháng     năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân định kỳ và thường xuyên

tháng 10 của Sở Xây dựng

 Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25 tháng 11 năm

2013;

 Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của

Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Sở Xây dựng Ninh Thuận thông báo lịch tiếp công dân định kỳ và thường

xuyên tháng 10 năm 2023, cụ thể như sau:

1. Địa điểm tiếp công dân

Tại trụ sở Thanh tra Sở Xây dựng; Địa chỉ: Đường Bùi Thị Xuân, phường

Mỹ Bình, thành phố Phan Rang – Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

2. Lịch Tiếp công dân

Sở Xây dựng bố ttí Thanh tra viên, công chức tiếp công dân vào các ngày

làm việc trong tháng theo lịch tiếp công dân của Sở.

a) Tiếp công dân thường xuyên: Thanh tra viên, công chức được phân

công.

Bà: Ngô Đình Bích Trâm – Thanh tra viên.

Bà: Phan Lê Bảo Châu – Chuyên viên.

b) Tiếp công dân định kỳ:

Ông: Lê Phạm Quốc Vinh – Giám đốc Sở tiếp công dân định kỳ vào ngày

17/10/2023.

c) Tiếp công dân đột xuất:

Trường hợp phát sinh các vụ việc gây gắt, phức tạp, đông người. Giám đốc

Sở; Trưởng các phòng chuyên môn và Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở có

liên quan trực tiếp tiếp công dân.

2

3. Thời gian tiếp công dân

- Buổi sáng: Từ 7h30 đến 11h30.

- Buổi chiều: Từ 13h30 đến 17h00.

Giao Bộ phận tiếp công dân, tổ chức niêm yết và thông báo đến các tổ

chức, cá nhân được biết./.

(Đính kèm Lịch Tiếp công dân tháng 10 năm 2023 của Sở Xây dựng)

GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Các đ/c có tên trong Lịch TCD;

- Website của Sở Xây dựng;

- Lưu: VP, TTSXD, NĐBT.

Lê Phạm Quốc Vinh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T15:22:04+0700
	HÀ NỘI
	Lê Phạm Quốc Vinh<vinhlpq@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-29T15:25:39+0700

		2023-09-29T15:25:58+0700

		soxd@ninhthuan.gov.vn
	2023-09-29T15:31:49+0700